

Radom, dn. 18.05.2012r.
BZP.271.456.2012.SH

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych miasta Radomia, ogłoszonego w dniu 11.05.2012. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 105789 - 2012)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1: Witam, kontaktuję się w nawiązaniu do zapytania przetargowego, które umieścili Państwo na stronie BIP UM Radom. Mam pytanie odnośnie nadruku na każdej powierzchni zewnętrznej. Jako, że każde opakowanie jednostkowo na gadżet posiada inna strukturę oraz rodzaj papieru, nie jest możliwe wykonanie nadruku metodą np. tampondrukową. W związku z tym, czy zamawiający wyraża zgodę, aby na każdej powierzchni zewnętrznej opakowania była możliwość naklejenia naklejki z logotypem miasta Radom? Chodzi mi tu o części 2, 3 oraz 5.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ Zamawiający oczekuje pudełek kartonowych z nadrukowanym logo Radomia i nie dopuszcza innego sposobu ich znakowania.

PYTANIE 2: Czy mają Państwo zdjęcia podobnych produktów, które są przedmiotem zapytania przetargowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada zdjęć podobnych produktów.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych